CÔNG AN TỈNH BẮC GIANG
CÔNG AN HUYỆN SƠNĐỘNG

Số: 5 BB-VPHC

SMẫubiêgbản số 91
CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨA et NK

Độclập- Tựdo-Hạanhphức

BIÊN BẢN VI PHẠM HÀNH CHÍNH
Vê lĩnh vực an ninh trật tự, an toàn xã hội

Hôm nay, hồi .0ž giờ 00. phút, ngày 22/.2./2023, tại Công an huyện Sơn
Động, tỉnh Bắc Giang.

Lý do lập biên bản tại Công an huyện Sơn Động: Lập biên bản theo hổ sơ
vụ việc.

Căn cứ: Hô sơ vụ án.

Chúng tôi gồm:
1. Người có thẩm quyền lập biên bản:

Họ và tên: Nguyễn Tuấn Anh, Chúc vụ: Cán bộ Đội Điều tra tổng hợp
Cơ quan: Công an huyện Sơn Động, tinh Bắc Giang.

Tiến hành lập biên bản vi phạm hành chính đổi với bà có tên sau đây:
Họ và tên: Dương Thị Ngọt; Giới tính:Nữ.
Ngày, tháng, năm sinh: 05/07/1961; Quốc tịch: Việt Nam.
Nghề nghiệp: Tự do.
Nơi ở hiện tại: thôn Chào, xã Vĩnh An, huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang.

Giang.Số CCCD: 024161001383; Cấp ngày 25 tháng 4 năm 2021; Nơi cấp: Cục
CSQLHC về TTXH.

Nơi đăng ký HKTT: thôn Chào, xã Vĩnh An, huyện Sơn Động, tinh Bắc

tu kinh doanh có điều kiện về an ninhtrậậttự mà cho vay tiến có cẩm cổ tài sản.
2. Đã có các hành vi vi phạm hành chính: Không đắng ký ngành, nghể đầu

3. Quy định tại: Điểm đ, Khoản 4, Điều 12 Nghị định 144/2021/NÐ-CP
ngày 31/12/2021 của Chính phủ, quy định xử phạt vi phạm hành chính trong
linh vực an ninh trật tự, an toàn xã hội.

4. Cá nhân bị thiệt hại (nếu có): Không,

5. Ý kiến trình bày của cá nhân vi phạm: vi phạm nêu trên là đúng.

6. Ý kiến trình bày của đại diện chính quyền, người chúng kiến (nếu có):
Không.

7. Ý kiến trình bày của cá nhân bị thiệt hại (nều có): Không có

8. Chúng tôi đã yêu cầu cá nhân vi phạm châm dứt ngay hành vi vi phạm.

9. Các biện pháp ngăn chặn và bảo đảm xử lý vi phạm hành chính được áp
dụng, gồm: Không.

10. YêucầubàDựơngThị Ngọt là cánhân vi phạmcómặtvào hồi C. giờ
.00 phút, ngày 0N/.../2023, tại Công an huyện Sơn Động để giải quyết vụ
việc.

Biên bản lập xong hồi 0ỗ. giờ d0. phút, ngày 22/.2/2023, gồm 01 tờ,
đuợc lập thành 02 bản có nội dung và giá trị như nhau; đã đọc lại cho những
người có tên nêu trên cùng nghe, công nhận là đúng và cùng/ký tên dưới đây;
giao cho bà Dương Thị Ngọt là cá nhân vi phạm 01 bản, 01 bặn lưu hổ so.

CÁ NHÂNNGƯỜI ĐẠI DIỆN
CỦA TỎ CHỨC VI PHẠM

(Ký, ghi rỡ họ và tên)

CÁNHÂNNGƯỜIĐẠIDIỆN
CỦATỎCHỨCBỊ THIỆT HẠI

(Ký, ghi rõ họ và tên)

NGƯỜI PHIÊN DỊCH
(Ký, ghi rõ họ và tên)

NGƯỜI LẬHIẾN BẤN
(Ký, ghiro chtcvụ heàteng

ĐẠI DIỆN CHÍNH QUYÈN
(Ký, ghi rỡ chứcvụ, h và tên)

NGƯỜI CHỨNG KIÊN
(Ký, ghi rỡ họ và tên)

Biên bản đã giao trực tiếp cho cá nhân vi phạm vào hồi 0ŭ. giờ đ0 phút, ngày/J.D23
NGƯỜI NHẬN BIÊN BẢN

(Ký, ghi rỡ họ và tên)